
Styrelsemöte Saltsjöbadens föräldraförening 07.02.11

Närvarande: 
Eva Melin ordförande
Karin Bjers, sekreterare
Lena Sjögren kassör
Maria Ringvall
Erika Holmér 
Caroline Miöen

Ej närvarande:
Annika Tisell
Lena Wård
Marie Eriksson
Samuel Edoh
Yvonne Clamf
Anders Nilsson

1. Val av sekretare och protokollsjusterare
    Till sekreterare valdes Karin Bjers och till justerare Eva Melin.

2. Närvarolista
    Enligt ovan

3. Skolrådsrepresentant/rektorsmöten/förvaltningskommitté återrapportering:

Inget att rapportera från möten med skolor. Inför kommande skolrådsmöten ska vi som 
är representanter stämma av med respektive skola vad gåvan från föreningen på 3000 
kronor har används till.

4.Genomgång av pågående projekt:

Trafikvästar: Maria Ringwall meddelar att trafikvästar är utdelade till samtliga skolor 
förutom Da Vinci. Maria inväntar västar från Yvonne för att kunna dela ut till Da Vinci.

Årets mentor: Inte aktuellt ännu

Örebro ÖPP/saltsjöbadsmodellen: Erika Holmér ska ta fram ett förslag på tre punkter 
som klassen kan komma överens om (exempelvis: tid, 0-tolerans och våga fråga) till 
senast mötet i maj. Erika kommer att stämma av med skolorna innan skoluppstart i 
augusti.

Diskotek klass 3: Inget att rapportera då Anders Nilsson ej närvarande. Diskoteket 
kommer troligtvis att vara på Neglinge skola den 20/5.

Föreläsning Internet 9/3: Eva Melin meddelar att en inbjudan har gått ut till samtliga 



skolor. Inför föreläsningen så kommer Saltisbladet att göra ett reportage om Netscan. 
Föreningen beslutade på mötet att även lägga in en annons om föreläsningen i 
samband med reportaget i Saltisbladet. Eva Melin kommer även kontakta Nacka 
Värmdö posten med anledning av detta. Under föreläsningen är det viktigt att vi kan 
medverka så många som möjligt från Föreningen. Föräldrarna kommer att bjudas på en 
fika till självkostnadspris under kvällen. De som kan ställer upp och bakar.
Eva kommer även skicka ut en inbjudan till samtliga föräldrar via skolorna. Planscher 
kommer tryckas upp och sättas upp på olika platser i Saltsjöbaden. Karin Bjers kontaktar 
föreläsaren angående hotellövernattning och middag. Karin Bjers har hört med Igelboda 
och Samskolan om föreläsarens krav på utrustning i aulan. Enligt skolorna så har de 
den teknik som Netscan efterfrågar.
 
Skolmat: Erika Holmér meddelade att projektet nu är avslutat och resultatet ska 
presenteras för föräldrar. Föreningen beslöt att informationen ska gå ut i ett kort 
informativt brev via mail till samtliga föräldrar med barn i Saltsjöbadens skolor. En 
utförligare rapport ska finnas på vår hemsida. Erika ska även prata med Saltisbladet 
angående ett reportage om rapporten.

Hemsidan: Eva Melin har nu sett till att vår hemsida fungerar igen!

Lushelgen 22/1-23/1: Erika Holmér och Eva Melin meddelade att 150 gratiskammar 
delades ut av apoteket. Apotekspersonalen var nöjda och är gärna med på en ny 
”lushelg” till hösten. Vi ska då informera Saltisbladet tidigare så att ett reportage kan 
göras.

5.Nattvandring: Under hösten 2010 var uppslutningen kring nattvandringen dålig och 
den blev inställd flertalet helger. Inför hösten ska vi lägga om schemat så att föräldrar 
inte behöver nattvandra mer än 1 ggr/barn och år. (Föräldrar med barn i årskurs 6  
förra våren fick nattvandra till hösten när barnet gick i sjuan också. Det blir för tätt 
mellan gångerna och kan vara en anledning till att uppslutningen varit dålig). Ett annat 
alternativ som vi ska kolla upp är att stänga nattvandringen tidigare på hösten (som 
Björknäs gör, med undantag från Lucia helgen). Det blir för kallt att nattvandra från 
november till slutet av februari och barnen är inte ute.  Ett alternativ är att istället 
anordna disko. Fritids har fått nya lokaler och eventuellt är de intresserade. Vi 
avvaktar och tar eventuellt fram fler åtgärder för ökad uppslutning längre fram.

6.Ekonomin är god och vi har idag ca 56.000 kronor enligt vår kassör Lena Sjögren.

7.Gymnasiegruppen rapport: Lena Sjögren meddelade att Samskolans SBC startar upp  
oavsett antal elever enligt Einar Fransson. 

8.Adv. Board möte Samskolan: Inget att rapportera. nästa möte är 15/2.

9. Övriga frågor: Annika Tisell flyttar till USA och måste därmed lämna sin post i 
styrelsen. Annika ersätts först till hösten.



10. Nästa möte mån 14 mars kl 19 hemma hos Yvonne.

Vid protokollet                                                                   Justeras

Karin Bjers                                                                   Eva Melin


